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СВЕДЕНИЯ 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных 
казённых учреждений, подведомственных управлению  гражданской защиты администрации муниципального 
образования город Краснодар и членов их семей для размещения на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной системе общего пользования «Интернет» за период 
с 1 января по 31 декабря 2019 г.
	№ п/п
	Фамилия, 

инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Общая сумма декларированного годового дохода 

 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых   совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества

	
	
	
	вид 

объекта
	вид 

собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид 

объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Управление гражданской защиты

	1.
	Литвиненко
М.В.
	Директор МКОУ  ДПО МО город Краснодар «Курсы гражданской 
обороны»
	Земельный

участок

Земельный

участок

Земельный

участок

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная Индивидуальная
	946
829

2317
184,4
	Россия

Россия
Россия
Россия


	Квартира
Земельный

участок


	52,8

600
	Россия
Россия


	Автомобили
легковые
Вольво ХС90,
Пежо 207,
Мерседес

Бенц Е200
	852 577,23

	-

	
	Супруга
	-
	Квартира
Земельный

участок


	Долевая, 1/3
Индивидуальная

	52,8

600
	Россия
Россия


	Земельный

участок

Земельный

участок

Земельный

участок

Жилой дом
	946
829

2317

184,4
	Россия

Россия
Россия
Россия
	-
	410 909,61
	-

	2.
	Жученко А.В.
	Начальник  МКУ МО

город
Краснодар ПАСС
«Служба
спасения»
	-

	-
	-
	-

	Квартира

	40,0
	Россия


	-
	617 563,88
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира

	38,0
	Россия


	-
	-
	-

	3.
	Неизвестный
А.Д.
	Директор МКОУ  МО город Краснодар «Единая дежурно-диспетчерская 
служба»
	Земельный

участок

Жилой дом
Квартира
Квартира
Квартира
Квартира
	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
	302
105,3

37,7

41,6

59,8
39,5
	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия


	Квартира

	59,8
	Россия


	Автомобиль
легковой
Тойота Ленд Крузер 

	1 033 703,26
	-


